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UCZNIOWIE  Z  WÓJCINA  ORAZ  PRYMUSOWEJ  WOLIUCZNIOWIE  Z  WÓJCINA  ORAZ  PRYMUSOWEJ  WOLIUCZNIOWIE  Z  WÓJCINA  ORAZ  PRYMUSOWEJ  WOLI
ZWYCIĘZCAMI  POWIATOWYCH  ELIMINACJI  TURNIEJUZWYCIĘZCAMI  POWIATOWYCH  ELIMINACJI  TURNIEJUZWYCIĘZCAMI  POWIATOWYCH  ELIMINACJI  TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYMBEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYMBEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM

Wymagający  rowerowy  tor  przeszkód,  miasteczko  ruchu  drogowego,  test  wiedzy  –  takie  zadania
czekały  uczestników  powiatowych  eliminacji  do  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w
Ruchu  Drogowym  Szkół  Podstawowych  i  Gimnazjalnych,  który  odbył  się  w  Poświętnem.  Zwycięzcy
będą  reprezentować  powiat  opoczyński  w  finale  wojewódzkim.

 

Kolejny  rok  z  rzędu  gospodarzem  turnieju  była  Szkoła  Podstawowa  w  Poświętnem,  która  gościła  reprezentantów  szkół
podstawowych  i  gimnazjalnych  z  całego  powiatu  opoczyńskiego.

O  miano  najlepszych  konkurowały  drużyny  z  15  szkół.  Do  turnieju  zgłosiło  się  8  szkół  podstawowych  oraz  7
gimnazjalnych   z  gmin:  Opoczno,  Poświętne,  Mniszków,  Drzewica,  Żarnów,  Sławno,  Paradyż,  Białaczów

Turniej  BRD   składał  się  z  następujących  konkurencji:   testu  wiedzy  dotyczącej   znajomości  prawa  o  ruchu  drogowym,
zadań  praktycznych  (jazda  na  rowerze  po  miasteczku  ruchu  drogowego  i  torze  sprawnościowym)

Głównym  celem  turnieju  jest  m.in.  popularyzowanie  przepisów  i  zasad  bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach  wśród
dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  kształtowanie  partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu  jak  też  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  na  rzecz  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym.

Turniej  ma  charakter  wieloetapowy,  co  oznacza,  że  drużyna  do  etapu  powiatowego  wyłaniana  jest   poprzez  eliminacje
szkolne.  Zwycięzcy  eliminacji  powiatowych  w  kategorii  szkół  podstawowych  oraz  gimnazjalnych,  będą  reprezentowały
powiat  opoczyński  w  finale  wojewódzkim.

 W  wyniku  eliminacji  powiatowych  nasz  powiat   w  finale  wojewódzkim  w  Piotrkowie  Trybunalskim  reprezentować  będą:

W  kategorii  szkół  podstawowych  :

Szkoła  Podstawowa  w  Wójcinie

W  kategorii  Gimnazjów;

Gimnazjum  w  Prymusowej  Woli.

Najlepszym  zawodnikiem  wśród  uczniów  Gimnazjów  był  :  Bartłomiej  Pastuszka  z  Gimnazjum  w  Mniszkowie

W  kategorii  Szkół  Podstawowych  najlepszym  zawodnikiem  okazał  się
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Mateusz  Melka  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Wójcinie.

Dzięki  zaangażowaniu  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Poświętnem   Pana  Andrzeja  Gwizdonia  oraz
wsparciu  Wójta  Michała  Franasa,  na  każdego  zawodnika  oraz  opiekuna  czekał  także  obiad.

W  uroczystym  zakończeniu  turnieju   i  wręczeniu  nagród  wszystkim  uczestnikom  udział  wzięli:

Sekretarz  powiatu  Opoczyńskiego-  Pani  Grażyna  Wielgus

Komendant  Powiatowy  Policji  w  Opocznie  mł.  insp.  Konrad  Kobierski

Wójt  Gminy  Poświętne-  Michał  Franas  wraz   z  Panią  Marią  Grzybek-  V-ce  Wójtem  Gminy

Zasępca  Burmistrza  Opoczna-  Zbigniew  Sobczyk,

Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Opoczno-  Tomasz  Łuczkowski

Wójt  Gminy  Mniszków-  Paweł  Werłos

Leśniczy  Marian  Grzegorski-  przedstawiciel  Nadleśnictwa  Opoczno

Dyrektor  i  nauczyciele  Szkoły  Podstawowej  w  Poświętnem.

Dzięki  uprzejmości   i  zrozumieniu  samorządów  z  terenu  powiatu  opoczyńskiego  oraz  rodzimym  firmom,  każdy  uczestnik
finału  powiatowego  otrzymał  cenny  upominek.

Dziękujemy  :  Grupie  Paradyż,  Opoczno  S.A,  Lasom  Państwowym,  Optex.S.A  oraz  oczywiście  samorządom  lokalnym  za  
rzeczowe  wsparcie  turnieju.

Dziękujemy,  że  kolejny  raz  wspieracie  Państwo   profilaktyczne  działania  opoczyńskiej  policji.  Bezpieczeństwo  jak  wiemy
nie  ma  ceny   dlatego  tak  ważna  jest  edukacja  dzieci  i  młodzieży  w   tym  zakresie.   Jesteśmy  przekonani,  że  każde
nasze  wspólne  działanie  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa   przyniesie  zamierzone  efekty.

Serdecznie  dziękujemy  za  okazane  wsparcie.

Zwycięskim   drużynom  gratulujemy  i  życzymy  dalszych  sukcesów.

 

asp.szt.  Barbara  Stępień
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